主任技術者等選任（変更）通知書

鳥取県西部広域行政管理組合管理者 様

次のとおり主任技術者（監理技術者・監理技術者補佐・専門技術者）

を選任（変更）したので、通知します。

元号○○年○○月○○日

請負者 住 所 米子市淀江町西原 1129 番地 1

商号又は名称 株式会社 西部広域

代 表 者 氏 名 代表取締役 広域太郎   ○印

工 事 名 ○○○○○○○○○○○○工事

工 事 場 所 ○○○○○○○○

主 任 技 術

者（監理技

術者・監理

技 術 者 補

佐・専門技

術者）

住 所 鳥取県○○○○○○○○

氏 名 ○○○○

年 齢 ○○歳

記 載 例

○印  ３８字削除